
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Gobbo Federico                        F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

F.to Montagna Stefania 

F.to Peota Cristiana                              

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

. 
 
 
 
 
 

 
Numero  34  del Registro deliberazioni 2017 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciassette , addì ventuno del mese di dicembre  alle ore 19:00, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere X  

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, 

in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO: INCARICO QUALE NUCLEO DI VALUTAZIONE 

MONOCRATICO DR.SSA COCCO  PER L’ANNO 2017 - APPROVA ZIONE.   

 
 
 
 
 
 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 
RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 29 del 15.11.17 con la quale è stato costituito il 

fondo per la dirigenza e sono stati assegnati gli obiettivi 2017 al Segretario-Direttore. 

 

ACCERTATO che il Nucleo di Valutazione può essere definito in forma monocratica, per la 

valutazione del grado di raggiungimento, da parte del Segretario-Direttore, degli obiettivi a lui 

assegnati dal Consiglio di Amministrazione, ai fini dell’erogazione dell’indennità di risultato. 

 

RAVVISATA la necessità di incaricare una persona di comprovata esperienza e di adeguata 

competenza in merito alla valutazione dell’operato di un dirigente. 

 

INDIVIDUATA nella persona della dr.ssa Cocco Chiara Emanuela, Segretario Direttore 

dell’I.P.A.B. “La Pieve servizi assistenziali” di Montecchio Maggiore (VI), la persona in 

possesso dei requisiti sopracitati. 

 

VISTA l’autorizzazione a ricoprire l’incarico richiesto, prot. 2264 del 12.12.17, rilasciata dal 

Presidente dell’I.P.A.B. “La Pieve servizi assistenziali” di Montecchio Maggiore (VI), dr. 

Graziano Meneghini. 

 

CONSIDERATO congruo un compenso lordo di euro 300,00 onnicomprensivi per l’incarico in 

oggetto. 

 

VISTO lo Statuto dell'Ente 

 

con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi sopra descritti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 

1° - di nominare quale componente del nucleo di valutazione monocratico la d.ssa Cocco 

Chiara Emanuela per gli obiettivi assegnati al Segretario-Direttore per l’anno 2017;  

 

 

 

2° - di dichiarare, previa distinta e unanime votazione favorevole, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile. 

 

 


